出了如下

声明及承

诺： 2013
年 11 月

13 日，公

司声明，

延长化建

（ 母 公

司）目前

没有从事

具体生产

经营活动

的发展规

长期 否 是

陕西延长石油化建股份有限公司 2014 年半年度报告

34

划，也没

有通过举

借大额借

款等方式

增加负债

导致资产

负债率超

过 75%的

计划。 同
时公司承

诺，如延

长 化 建

（ 母 公

司）未来

制定了从

事具体生

产经营活

动的发展

规划，将

根据生产

经 营 情

况、投资

规划和长

期发展的

需要以及

外部经营

环境，对

利润分配

政策进行

调整，调

整后的利

润分配政

策不得违

反中国证

监会和证

券交易所

的有关规

定；有关

调整利润

分配政策

的议案须

经公司董

事会、监

事会审议

后提交公

司股东大

会批准；

陕西延长石油化建股份有限公司 2014 年半年度报告

35

调整现金

分红政策

时，董事

会应充分

论证调整

方案的合

理性，独

立董事应

对此发表

独 立 意

见，并经

出席股东

大会的股

东所持表

决权 2/3
以 上 通

过；公司

应在股东

大会召开

前与中小

股东充分

沟 通 交

流，并及

时答复中

小股东关

心 的 问

题。 2013
年 11 月

26 日，公

司承诺，

公司将严

格按照各

子 公 司

《公司章

程》的规

定，积极

行使股东

权利，促

使各下属

子公司足

额及时进

行现金分

红，确保

每个会计

年度公司

合并报表

期末未分

陕西延长石油化建股份有限公司 2014 年半年度报告

36

配利润为

正时，母

公司报表

有足额的

期末未分

配利润和

现金流进

行股利分

配。

八、  上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况
本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

陕西延长石油化建股份有限公司 2014 年半年度报告

37

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况
(一)  股份变动情况表
1、  股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有

限 售

条 件

股份

134,715,000 31.62 47,700,000 -128,415,000 -80,715,000 54,000,000 11.40

1、国

家 持

股

2、国

有 法

人 持

股

134,715,000 31.62 -128,415,000 -128,415,000 6,300,000 1.33

3、其

他 内

资 持

股

 47,700,000 47,700,000 47,700,000 10.07

其中：

境 内

非 国

有 法

人 持

股

   境

内 自

然 人

持股

４、外

资 持

股

陕西延长石油化建股份有限公司 2014 年半年度报告

38

其中：

境 外

法 人

持股

   境

外 自

然 人

持股

二、无

限 售

条 件

流 通

股份

291,274,200 68.38 128,415,000 128,415,000 419,689,200 88.60

1、人

民 币

普 通

股

291,274,200 68.38 128,415,000 128,415,000 419,689,200 88.60

2、境

内 上

市 的

外 资

股

3、境

外 上

市 的

外 资

股

4、其

他

三、股

份 总

数
425,989,200 100 47,700,000 0 47,700,000 473,689,200 100

(二)  限售股份变动情况
   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  股东情况
(一)  截止报告期末股东总数及持有公司 5%以上股份的前十名股东情况

单位：股
报告期末股东总数 20,525

前十名股东持股情况

股东名称

股

东

性

质

持股比

例(%)
持股总数 报告期内增减

持有有限售条件股

份数量
质押或冻结

的股份数量

陕西延长石 国 53.70 254,380,980 0 0 无

陕西延长石油化建股份有限公司 2014 年半年度报告

39

油（集团）

有限责任公

司

有

法

人
兴业证券－

光大银行－

兴业证券鑫

享定增 5 号

集合资产管

理计划

其

他
2.32 11,000,000 11,000,000 11,000,000 未知

华夏成长证

券投资基金
其

他
2.17 10,300,000 10,300,000 10,300,000 未知

陕西省国际

信托股份有

限公司

其

他
2.17 10,300,000 10,300,000 10,300,000 未知

安徽安粮控

股股份有限

公司

其

他
2.07 9,800,000 9,800,000 9,800,000 未知

陕西省石油

化工建设公

司

国

有

法

人

2.03 9,631,020 0 0 无

交通银行－

汉兴证券投

资基金

未

知
1.63 7,705,950 7,705,950 0 未知

兴业证券－

光大银行－

兴业证券鑫

享定增 9 号

集合资产管

理计划

其

他
1.33 6,300,000 6,300,000 6,300,000 未知

陕西省高新

技术产业投

资有限公司

国

有

法

人

1.33 6,300,000 0 0 未知

西北农林科

技大学农业

科技发展公

司

国

有

法

人

0.99 4,725,000 0 4,725,000 无

前十名无限售条件股东持股情况
股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类及数量

陕西延长石油（集团）

有限责任公司
254,380,980 人民币普通股

陕西省石油化工建设

公司
9,631,020 人民币普通股

交通银行－汉兴证券

投资基金
7,705,950 人民币普通股

陕西延长石油化建股份有限公司 2014 年半年度报告

40

陕西省高新技术产业

投资有限公司
6,300,000 人民币普通股

光大证券股份有限公

司客户信用交易担保

证券账户
4,208,301 人民币普通股

陕西省产业投资有限

公司
4,200,000 人民币普通股

交通银行－金鹰中小

盘精选证券投资基金
2,600,000 人民币普通股

杜永良 2,400,400 人民币普通股
兴业证券－兴业－兴

业证券金麒麟 2 号集

合资产管理计划
1,342,683 人民币普通股

山东银座家居有限公

司
1,287,664 人民币普通股

上述股东关联关系或

一致行动的说明

上述股东中，法人股东陕西延长石油（集团）有限责任公司是公司的控股股

东，陕西省石油化工建设公司是延长石油集团的全资子公司，除此之外，未

知其它股东是否存在关联关系，也不知其是否属于《上市公司股东持股变动

信息披露管理办法》规定的一致行动人。